•

•

•

LEI No. 1.323, de 04 de outubro de 1994

Dispõe sobre a abertura de um Crédito
Especial no valor de R$. 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais),
destinado à constru~âo de reservatbrio de àgua.

JOSE ROBERTO DE ASSIS, Prefeito Munici
pal de Campo Limpo Paulista, Estado de Sào Paulo, usando de suas
atribui~ôes legais e de acordo com o aprovado pela Càmara Munici
pal em sessâo extraordinària realizada em 30 de setembro de 1994,
SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei~

Artigo lo. - Fica o Chefe do Executivo
Municipal autorizado a abrir no Departamento de Execu~âo Or~amen
tària e Controle, um Cr~dito Especial no valor de RS. 220.000,00
(duzentos e vinte mil reais), destinado à construiào de reserva
tório de ,~gua.

Parágrafo Unice - O presente Crédito
Especial obedecerá a seguinte classificaiào oriamentária:

n1~g~o:

Unidade Orçamentária:
8

8 . 1
13 Funiào:

Progr·ama:
Sub-pr-ogr.,::i.ma:

76
4470

1376447.1.14
Categoria Econômica: 4110

Departamento de Obras e Viaçào
f".'-idmin is tr<:1ç~1o
Saúde e Saneamento
Saneamento
Abastecimento de Agua
Constru~âo de Reservatbrio de Agua
Obras e Instala~bes . RS 220.000,00

Artigo 2o. - Para cobertura do presente
Crédito Especial, será utilizado como recurso, parte do excesso
de arrecadaçào, previsto para o corrente exercicio.

Artigo 3o. - Esta Lei entrará em vigor
na data de sua publica~âo, revogadas as disposiçôes em contrário .

... ,..,,-,.,... ~OBERTO DE A~~,..,IS
~:ito Munic:ipa .

Publicada no Departamento de Administra
~âo des~a Prefeitura Municipal, aos quatro dias do mês de outu-
bro do ano de mil, novecentos e noventa e

F:i.. lho